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Her kommer en liten gjennomgang av det vi har gjort i perioden uke 5-8, hvor vi har hatt «natur, miljø og bærekraftig utvikling» som tema.
Uke 5  

Uke 5 startet vi med tur dag på mandagen. På grunn av kulde fikk vi dessverre ikke dratt på noe lang tur så det ble utedag i skolegården. Barna fikk velge 
mellom forskjellige aktiviteter ute og vi serverte kakao som ble laget på bålpanne. På tirsdag lærte barna om allemannsretten. Vi snakket om hva 

allemannsretten er, hva den innebærer og hvorfor allemannsretten er viktig for oss. På onsdag hadde vi superonsdag der vi feiret barna som har hatt bursdag 
i januar. Vi koset oss med film og popkorn. På torsdag hadde vi kor med Annette der barna fikk øve på sanger til karneval. Barna var kjempeflinke og veldig 

motiverte til å lære alle de fine sangene. Vi avsluttet dagen med frilek inne der barna fikk lov til å fargelegge karnevals tegninger, spille Uno, Ludo, Alias, Lego 
og Just Dance. 

Vi avsluttet uke med Kahoot der tema var allemannsretten.  Barna elsker Kahoot og de koser seg veldig hver gang vi spiller Kahoot. Da vi ble ferdig med 
Kahoot avsluttet vi dagen med aktiviteter i skolegården.

Uke 6
Uke 6 Igjen var temperaturen lav og vi valgte å holde oss i nærheten av skolen. Vi spiste matpakken inne og deretter gikk vi ut for å leke. Ute hadde vi 

forskjellige ute-aktiviteter som fotball, rødt og grønt lys, frilek osv. På tirsdag har vi feiret samenes nasjonaldag  med steking av lapper, fargelegging av flagg 
som ble hengt i klasserommet. Vi var også en del ute denne dagen. På onsdag hadde vi gymsalen der barna fikk koset seg masse. Vi delte gymsalen i to, på 
den ene siden hadde vi staffet og på den andre siden hadde vi hinderløype. Barna var delt i to grupper og begge gruppene rullerte på de aktivitetene. Alle 

syntes dette var gøy og barna koste seg. På torsdag hadde vi kor igjen der barna fikk øve til karneval. Barna var kjempeflinke og veldig motiverte til å lære alle 
de fine sangene. Vi avsluttet dagen med frilek inne der barna fikk lov til å fargelegge, spille Uno, Ludo, Alias, Lego og Just Dance. Vi avsluttet uken med Kahoot 

som omhandlet tema «samenes nasjonaldag». Etter Kahoot gikk vi ut og hadde mange fine uteaktiviteter som fotball, stikkball, rødt og grønt lys, aking osv.
Uke 7

Uke 7 startet med grilling i skolegården. Vi valgte å grille i skolegården da det var ikke mange barn som hadde  med seg pølser. Barna koset seg med maten og 
fysisk aktivitet ute. Været var ganske mild og vi fikk være ute en god stund. Dette var deilig! På tirsdag hadde vi en morsom miljøquiz med mange spørsmål 

om kildesortering og søppel. Barna var utrolig flinke, de klarte å svare på neste alle spørsmålene. Dette kommer vi til å gjøre flere ganger ☺ På onsdag hadde 
vi kildesorterings-bingo på den ene siden og staffet på den andre. Barna var veldig aktive og delaktige på begge aktivitetene og de syntes dette var 

spennende. Vi avsluttet uken med Kahoot med tema «kildesortering». Etter Kahoot var vi ute og koset oss med fysisk aktivitet i skolegården men på grunn av 
dårlig vær valgte vi å ikke grille pinnebrød som det stå på planen fordi det regnet veldig mye og bålen hadde sluknet men vi valgte å serverte barna lapper 

med syltetøy. ☺ 
Uke 8 - VINTERFERIE

I vinterferien har vi kost oss masse. På mandag hadde vi vinter OL der 1-2 trinn fikk stå på ski, ake og laget snøborg. Barna har koset seg med det fine været 
og de fine vinteraktivitetene.  3.- 4 trinn var i gymsalen der de gjennomførte forskjellige stasjoner som fotball, basket, turning, akrobatikk osv. Tirsdagen 
hadde 1-2 gymsalen og 3-4 trinn vinter OL ute med de samme aktivitetene. På onsdag tok vi turen til Symra kino der vi så på filmen «Jungelsgjengen på 
verdensturne». På torsdag var 1.-2 trinn til biblioteket på Mortensrud Senter der de har lest mange bøker og fikk lov til å låne bøker til å lese hjemme. 

 3.-4 trinn var med på Bøler bad der de hadde koset seg i vannet med svømming og vannleker. På fredag besøkte 1.-2 trinn teknisk museum der de så på 
mange fine utstillinger, og fikk testet ut ulike eksperimenter som tilbys på teknisk museum. 
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Temabrev februar 2024
Vi startet med turdag i skolegården. På grunn av kulde fikk vi dessverre ikke dratt på noe lang tur, og vi bestemte 
oss for å holde oss i skolegården. Barna fikk velge mellom forskjellige aktiviteter ute og vi serverte kakao som ble 

laget med bålpanne. Bålpanne er fint for her kan barna også varme seg ☺



Temabrev februar 2024
På tirsdag i uke 5 lærte barna om allemannsretten. Vi snakket om hva allemannsretten er, hva den innebærer 

og hvorfor allemannsretten er så viktig for oss.



Temabrev februar 2024 
På onsdag i uke 5 hadde vi super onsdag der vi feiret barna som har hatt bursdag i januar. Vi koste oss med film og 

popkorn. 



Temabrev februar 2024
På torsdag i uke 5 hadde vi kor øvelse der barna fikk øve til karneval forestillingen som ble 

gjennomført  i gymsalen.  



Temabrev februar 2024
Vi avsluttet uke 5 med Kahoot der tema var allemannsretten. Barna elsker Kahoot og de koser 

seg hver gang vi spiller Kahoot. Det er fint å se at barna samarbeider og klarer å bli enig om hva 
de skal svare. Da vi ble ferdig med Kahoot avsluttet vi dagen med aktiviteter i skolegården.



Temabrev februar 2024
På tirsdag i uke 6 har vi feiret samenes nasjonaldag  med steking av lapper og fargelegging av flagg 

som ble hengt i klasserommet. Vi avsluttet dagen med fysisk aktivitet ut i skolegården.
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Temabrev februar 2024
På onsdag i uke 6 hadde vi gymsal der barna fikk kose seg med forskjellige aktiviteter. Vi 

delte gymsalen i to, på den ene siden hadde vi staffet og på den andre siden hadde vi 
hinderløype.
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Uke 7 startet med grilling i skolegården. Vi valgte å grille i skolegården da det var ikke mange 
barn som hadde med seg pølser. Barna koset seg med mat og fysisk aktivitet ute. Været var 

ganske mild og vi fikk være ute en god stund. Dette var deilig! 



Temabrev februar 2024
På onsdag i uke 7 hadde vi  kildesorterings-bingo på den ene siden og staffet på den andre. 

Barna var veldig aktive og delaktige på begge aktivitetene og de syntes dette var 
spennende. 
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Temabrev februar 2024
I vinterferien uke 8 har vi kost oss på mandag med vinter OL der 1.-2 trinn fikk 
stå på ski, ake og laget snøborg. Barna har koset seg med det fine været og de 

fine vinteraktivitetene.
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Temabrev februar 2024
Tirsdagen i vinterferien hadde 1.-2 gymsal. De gjennomførte forskjellige 

stasjoner som fotball, basket, turning, akrobatikk osv. 



Temabrev februar 2024
På onsdag i vinterferien tok vi turen til Symra kino der vi så på filmen «Jungelsgjengen på verdensturne». 



Temabrev februar 2024
På fredag var 1.-2 trinn på teknisk museum der de så på mange fine utstillinger.
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Temabrev februar 2024
Et liten glimt av uteaktivitetene våres.
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